現 在 の 住 所

送付先変更届出書

令和  年  月  日

東広島市長 様

納税義務者

住所

氏名
ふりがな

電話（    ）     ―

下記の通り、市県民税および軽自動車税（種別割）に関する送付先を変更してください。

本人確認 □運転免許証 □健康保険証 □個人番号カード

□在留カード □その他（          ）

  住 所

又は

所在地

〒

氏 名

又は

名称等

 住 所

又は

所在地

〒

氏 名

又は

名称等

備考

（税目ごとに異なる送付先を設定する場合の記入例）

軽自動車税（種別割）は上記住所で、市県民税は○○県□□市△△町・・・番地に～～宛てで送付してください。

 郵送 入力   ／

 ／ 市民税 軽自

※ 変更を希望する税目（該当する箇所に✓をつける）

□ 市県民税のみ  □ 軽自動車税（種別割）のみ  □ 両方

※ 郵送時は本人確認書類（マイナンバーカード、運転免許証、健康保険証等）のコピーを同封してください。

市県民税と軽自動車税（種別割）で別々の送付先を希望される場合には備考欄にその旨を記入してください。

  両方とも同じ住所に変更する場合及びどちらか一方の送付先のみ変更する場合には記入は不要です。

  その他の税目に関しては、固定資産税・都市計画税は資産税課、国民健康保険税は国保年金課、収滞納は収

納課にそれぞれお問い合わせください。

（
現
送
付
先
）

住
所
地

（
新
送
付
先
）

居
住
地

＊方書に様方が必要な場合には様方も記入してください

＊
市
記
入
欄

（例）

現在の氏名（ふりがなを振ってください）

前 の 住 所

現 在 の 住 所

軽自動車税の送付先変更の場合には、車両のナンバーを記入してください

※郵送の場合は、納税義務者の本人確認書類のコピーを同封してください。

※送付先を変更した後、元の住所地に戻す場合も再度送付先変更届の提出が必要になり

ますのでご注意ください。

前の住所地で旧姓だった場合は旧姓を記入

現 在 の 氏 名